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Capitolo N° OP N° RGS PG EPR Codice Fiscale Stato/Trattamento Importo Data Validazione Data Pagamento Causale Pagamento Num 
2721 304 304 2 2020 04949880159 Pagato 107.12 10/06/2020 30/06/2020 CIG ZE32B91E60      RIVISTA SICUREZZA E SCIENZE SOCIALI 8234
2721 307 307 2 2020 08954150960 Pagato 814.96 11/06/2020 30/06/2020 CIG ZAB28EC00B      RIPARAZIONE PLOTTER 4595
2721 308 308 2 2020 BXINDR44P23H501U Pagato 363.10 11/06/2020 15/06/2020 109 Corso Commissari-13 Corso Commissari Tecnic Master ins. genn.2020 4598
2721 309 309 2 2020 06798261001 Pagato 3.680.00 11/06/2020 30/06/2020 CIG ZAD2C71E24      ACQ. N. 2 APP. PER I FREQUENTATORI 8830
2721 312 0 2 2020 06451061003 Annullato / 425.78     --        --    CIG Z0F2CCF7DF      RIPARAZIONE VIDEOCAMERA IN USO AL PORTALE 9765
2721 313 0 2 2020 06451061003 Annullato / 793.00     --        --    CIG Z0D2CF9FC7      RADIOMICROFONO ED ACCESSORI 9769
2721 314 0 2 2020 06620551009 Annullato / 836.92     --        --    CIG Z6C2D3DD45      CANCELLERIA VARIA GIUGNO 2020 9796
2721 315 0 2 2019 13761161002 Annullato 113.50     --        --    CIG Z2926D9280      ABBONAMENTO A RIVISTE ANNO 2019 0
2721 324 324 2 2020 80143490581 Pagato 31.46 07/07/2020 08/07/2020 VERSAMENTO IRAP MESE DI GIUGNO 2020 EPR 2020 0
2721 325 325 2 2020 80226730580 Pagato 66.93 07/07/2020 08/07/2020 VERSAMENTO IRPEF MESE DI GIUGNO 2020 EPR2020 0
2721 326 326 2 2020 80226730580 Pagato 7.07 07/07/2020 08/07/2020 VERSAMENTO R.A. MESE DI GIUGNO 2020 EPR 2020 0
2721 327 327 2 2020 80226730580 Pagato 1.342.69 07/07/2020 08/07/2020 VERSAMENTO IVA MESE DI GIUGNO 2020 EPR 2020 0
2721 328 328 2 2020 06620551009 Pagato 836.92 07/07/2020 31/07/2020 CIG Z6C2D3DD45      CANCELLERIA VARIA 10199
2721 329 329 2 2020 06451061003 Pagato 425.78 07/07/2020 31/07/2020 CIG Z0F2CCF7DF      Riparazione fotocamera portale 10223
2721 330 330 2 2020 06451061003 Pagato 793.00 07/07/2020 31/07/2020 CIG Z0D2CF9FC7      RADIOMICROFONO E ACCESSORI PORTALE 10232
2721 331 331 2 2020 00829840156 Pagato 1.073.50 07/07/2020 31/07/2020 CIG Z6A2B890EE      ABBBONAMENTO A RIVISTE GIURIDICHE ANNO 2020 10300
2721 332 332 2 2020 13761161002 Pagato 99.26 07/07/2020 31/07/2020 CIG Z502B85209      ABBONAMENTO A RIVISTE 2020 .- ED GIOACCINO ONORATI 10306
2721 333 333 2 2020 01203550353 Pagato 1.039.81 08/07/2020 31/07/2020 CIG Z482D307A1      CONSUMABILI PER IL PORTALE 10351
2721 334 334 2 2019 13761161002 Pagato 113.50 09/07/2020 31/07/2020 CIG Z2926D9280      ABBONAMENTO A RIVISTE GIOACCHINO ONORATI 5180
2721 335 335 2 2020 06467211006 Pagato 2.627.88 09/07/2020 31/07/2020 CIG Z252CFA05D      Acquisto n. 2 ups Hp Enterprise 10477
2721 336 0 2 2020 01788080156 Annullato / 850.85     --        --    CIG Z5E226C231      FOTOCOPIATRICI 27 - LOTTO 3 - 36 MESI 5190
2721 338 338 2 2020 BNFWTR88S20G273Q Pagato 83.58 14/07/2020 16/07/2020 108 CORSO COMM. PERIODO APPLICATIVO VARIE QUESTURE 5265
2721 339 339 2 2020 BRGFBA87L15A794M Pagato 52.30 14/07/2020 16/07/2020 108 CORSO COMM. PERIODO APPLICATIVO VARIE QUESTURE 5265
2721 340 340 2 2020 CLLSFN86M26G482W Pagato 104.80 14/07/2020 16/07/2020 108 CORSO COMM. PERIODO APPLICATIVO VARIE QUESTURE 5265
2721 341 341 2 2020 01788080156 Pagato 1.039.43 13/07/2020 31/07/2020 CIG Z8A226E78B      CONTRATTO NOLEGGIO FOTOC. - 2 TR. 2020 5237
2721 342 342 2 2020 FRRFRC85P10I452F Pagato 87.80 14/07/2020 16/07/2020 108 CORSO COMM. PERIODO APPLICATIVO VARIE QUESTURE 5265
2721 343 343 2 2020 GHLVEA68H49G702T Pagato 87.80 14/07/2020 16/07/2020 108 CORSO COMM. PERIODO APPLICATIVO VARIE QUESTURE 5265
2721 344 344 2 2020 MNGMTN89M60D843P Pagato 87.80 14/07/2020 16/07/2020 108 CORSO COMM. PERIODO APPLICATIVO VARIE QUESTURE 5265
2721 345 345 2 2020 RCCLSS87E15C618M Pagato 132.80 14/07/2020 16/07/2020 108 CORSO COMM. PERIODO APPLICATIVO VARIE QUESTURE 5265
2721 346 346 2 2020 SCHMRC84H16E506L Pagato 135.90 14/07/2020 16/07/2020 108 CORSO COMM. PERIODO APPLICATIVO VARIE QUESTURE 5265
2721 347 347 2 2020 VSCGLC90R24A783N Pagato 175.28 14/07/2020 16/07/2020 108 CORSO COMM. PERIODO APPLICATIVO VARIE QUESTURE 5265
2721 348 348 2 2020 01788080156 Pagato 625.32 13/07/2020 31/07/2020 CIG ZF727C452D      FOTOCOPIATRICI 5241
2721 349 349 2 2020 MSCDRA75P01H501T Pagato 59.50 14/07/2020 31/07/2020 CIG Z452C4FD67      ACQUISTO TESTI 10713
2721 352 352 2 2020 01788080156 Pagato 850.85 16/07/2020 31/07/2020 CIG Z5E226C231      FOTOCOPIATRICI 27 - LOTTO 3 - 36 MESI 5315
2721 358 358 2 2020 FRNCMN58T62Z613V Pagato 1.202.98 04/08/2020 06/08/2020 1 SEMINARIO FUNZ. TECNICI PSICOLOGI DAL 20 AL 28 MAGGIO 2020 5859
2721 359 359 2 2020 SCCSFN76S66L319D Pagato 1.972.11 04/08/2020 06/08/2020 1 SEMINARIO FUNZ. TECNICI PSICOLOGI DAL 20 AL 28 MAGGIO 2020 5859
2721 360 360 2 2020 ZPPNGL65E15L219F Pagato 1.578.92 04/08/2020 06/08/2020 1 SEMINARIO FUNZ. TECNICI PSICOLOGI DAL 20 AL 28 MAGGIO 2020 5859
2721 361 361 2 2020 NNNLSN78H63M052L Pagato 363.10 13/08/2020 17/08/2020 109 E 13 CORSO COMM. E COMM. TECNICI MASTER INS. FEBBR. MAGGIO 2020 5877
2721 362 362 2 2020 VLLFNC43R28H501J Pagato 484.13 13/08/2020 17/08/2020 109 E 13 CORSO COMM. E COMM. TECNICI MASTER INS. FEBBR. MAGGIO 2020 5877
2721 363 363 2 2020 BXINDR44P23H501U Pagato 484.13 13/08/2020 17/08/2020 109 E 13 CORSO COMM. E COMM. TECNICI MASTER INS. FEBBR. MAGGIO 2020 5877
2721 364 364 2 2020 BRNMRC76D10G942X Pagato 363.08 13/08/2020 17/08/2020 109 E 13 CORSO COMM. E COMM. TECNICI MASTER INS. FEBBR. MAGGIO 2020 5877
2721 365 365 2 2020 CTLGPP62E19D643Z Pagato 726.19 13/08/2020 17/08/2020 109 E 13 CORSO COMM. E COMM. TECNICI MASTER INS. FEBBR. MAGGIO 2020 5877
2721 366 366 2 2020 CSTFLV75H13L781U Pagato 363.08 13/08/2020 17/08/2020 109 E 13 CORSO COMM. E COMM. TECNICI MASTER INS. FEBBR. MAGGIO 2020 5877
2721 367 367 2 2020 CCLFDL74M08B963X Pagato 1.089.29 13/08/2020 17/08/2020 109 E 13 CORSO COMM. E COMM. TECNICI MASTER INS. FEBBR. MAGGIO 2020 5877
2721 368 368 2 2020 DMCGTN61P27A515S Pagato 242.06 13/08/2020 17/08/2020 109 E 13 CORSO COMM. E COMM. TECNICI MASTER INS. FEBBR. MAGGIO 2020 5877
2721 369 369 2 2020 DNTSLV89B65H501O Pagato 303.66 13/08/2020 17/08/2020 109 E 13 CORSO COMM. E COMM. TECNICI MASTER INS. FEBBR. MAGGIO 2020 5877
2721 370 370 2 2020 DGRGLI77A19H501C Pagato 1.936.51 13/08/2020 17/08/2020 109 E 13 CORSO COMM. E COMM. TECNICI MASTER INS. FEBBR. MAGGIO 2020 5877
2721 371 371 2 2020 FRLFBA61H14H501Y Pagato 242.06 13/08/2020 17/08/2020 109 E 13 CORSO COMM. E COMM. TECNICI MASTER INS. FEBBR. MAGGIO 2020 5877
2721 372 372 2 2020 FRRLCU84E11H501X Pagato 816.94 13/08/2020 17/08/2020 109 E 13 CORSO COMM. E COMM. TECNICI MASTER INS. FEBBR. MAGGIO 2020 5877
2721 373 373 2 2020 FRRNCL76T13A662I Pagato 242.06 13/08/2020 17/08/2020 109 E 13 CORSO COMM. E COMM. TECNICI MASTER INS. FEBBR. MAGGIO 2020 5877
2721 374 374 2 2020 FNSVTR59L26I726T Pagato 726.19 13/08/2020 17/08/2020 109 E 13 CORSO COMM. E COMM. TECNICI MASTER INS. FEBBR. MAGGIO 2020 5877
2721 375 375 2 2020 FRLSRN68S50G224G Pagato 363.10 13/08/2020 17/08/2020 109 E 13 CORSO COMM. E COMM. TECNICI MASTER INS. FEBBR. MAGGIO 2020 5877
2721 376 376 2 2020 GVRMHL73A56Z129R Pagato 847.22 13/08/2020 17/08/2020 109 E 13 CORSO COMM. E COMM. TECNICI MASTER INS. FEBBR. MAGGIO 2020 5877
2721 377 377 2 2020 80226730580 Pagato 1.485.72 05/08/2020 06/08/2020 VERSAMENTO IVA MESE DI LUGLIO 2020 EPR 2020 0
2721 379 379 2 2020 GNNNMR59T45H501N Pagato 1.694.44 13/08/2020 17/08/2020 109 E 13 CORSO COMM. E COMM. TECNICI MASTER INS. FEBBR. GIUGNO 2020 5877
2721 380 380 2 2020 GDUMTN80S65H282S Pagato 419.55 13/08/2020 17/08/2020 109 E 13 CORSO COMM.E TECNICI MASTER DA FEBBRAIO A GIUGNO 2020 5877
2721 381 381 2 2020 LBLGTN46L24H501O Pagato 1.273.82 13/08/2020 17/08/2020 109 E 13 CORSO COMM E TECNICI MASTER FEBB GIUGNO 2020 5877
2721 382 382 2 2020 LZZPLA71M16C351H Pagato 666.40 13/08/2020 17/08/2020 109 E 13 CORSO COMM. E TECNICI MASTER DA FEBB A GIUGNO 2020 5877
2721 383 383 2 2020 MRTGMM50B63B354D Pagato 1.210.32 13/08/2020 17/08/2020 109 E 13 CORSO COMM. E COMM. TECNICI MASTER INS. FEBBR. MAGGIO 2020 5878
2721 384 384 2 2020 MLRSMN79B10H501E Pagato 363.08 13/08/2020 17/08/2020 109 E 13 CORSO COMM. E COMM. TECNICI MASTER INS. FEBBR. MAGGIO 2020 5878
2721 385 385 2 2020 NNNFBA77L11L483S Pagato 2.420.64 13/08/2020 17/08/2020 109 E 13 CORSO COMM. E COMM. TECNICI MASTER INS. FEBBR. MAGGIO 2020 5878
2721 386 386 2 2020 PSSGLI91D64H501L Pagato 125.67 13/08/2020 17/08/2020 109 E 13 CORSO COMM. E TECNICI MASTER DA FEBB. A GIUGNO 2020 5878
2721 387 387 2 2020 PRVMTR53S41H501V Pagato 2.547.63 13/08/2020 17/08/2020 109 E 13 CORSO COMM E TECNICI MASTER DA FEBB A GIUGNO 2020 5878
2721 388 388 2 2020 SSSMRK77R22C957A Pagato 242.06 13/08/2020 17/08/2020 109 E 1109 E 13 CORSO COMM. E ECNICI MASTER INS. FEBBR. MAGGIO 2020 5878
2721 389 389 2 2020 VSTGLI76A22I712S Pagato 590.00 13/08/2020 17/08/2020 109 E 13 CORSO COMM. E COMM. TECNICI MASTER INS. FEBBR. MAGGIO 2020 5878
2721 390 390 2 2020 ZNBGNE69H14F839J Pagato 363.08 13/08/2020 17/08/2020 109 E 13 CORSO COMM. E COMM. TECNICI MASTER INS. FEBBR. MAGGIO 2020 5878
2721 391 391 2 2020 01486330309 Pagato 11.282.56 05/08/2020 31/08/2020 CIG ZA52D2C197      Mat. x sistema conferenze 13337
2721 392 392 2 2020 01193630520 Pagato 2.951.42 05/08/2020 31/08/2020 CIG Z6B2D6EE5B      PRESTAZIONE DI SERVIZI E CESSIONE DI BENI 13340
2721 393 393 2 2020 15519181000 Pagato 1.199.47 05/08/2020 31/08/2020 CIG Z9D2D2C747      MOUSE- BORSE PORTA PC 13342
2721 394 394 2 2020 CCCGPP63C54F158Y Pagato 196.67 13/08/2020 17/08/2020 2 corso dirigenziale mart. 29 al 102 corso comm. giugno 2020 5978
2721 395 395 2 2020 CSTLRT62D12H501V Pagato 1.815.48 13/08/2020 17/08/2020 2 CORSO DIR. ART. 29 AL 102 COMM. GIUGNO 2020 5978
2721 396 396 2 2020 CTLGPP62E19D643Z Pagato 242.06 13/08/2020 17/08/2020 2 corso dir. art. 29 al 102 comm. giugno 2020 5978
2721 397 397 2 2020 DCIDNL79S15M208U Pagato 181.54 13/08/2020 17/08/2020 2 CORSO DIR. ART. 29 AL 102 COMM. GIUGNO 2020 5978
2721 398 398 2 2020 NNNFBA77L11L483S Pagato 242.06 13/08/2020 17/08/2020 2 CORSO DIR. ART. 29 AL 102 COMM. GIUGNO 2020 5978
2721 399 399 2 2020 00311580377 Pagato 96.00 11/08/2020 31/08/2020 CIG Z422B8A09F      Fattura  Abbonamenti 2020 13706
2721 405 405 2 2020 80226730580 Pagato 6.073.56 03/09/2020 04/09/2020 VERSAMENTO IRPEF MESE DI AGOSTO 2020 0
2721 406 406 2 2020 80143490581 Pagato 1.530.17 03/09/2020 04/09/2020 VERSAMENTO IRAP MESE DI AGOSTO 2020 0
2721 407 407 2 2020 80226730580 Pagato 1.757.81 03/09/2020 04/09/2020 VERSAMENTO R.A. MESE DI AGOSTO 2020 0
2721 408 408 2 2020 80078750587 Pagato 62.16 03/09/2020 04/09/2020 RITENUTA 10 PER CENTO LEGGE 355-1995 ART. 2 COMMA 29 -MESE DI AGOSTO 2020 0
2721 409 409 2 2020 01121130197 Pagato 1.036.39 03/09/2020 30/09/2020 CIG ZF72D6E8F3      ACQUISTO SCHEDE ACQUISIZIONE VIDEO 14311
2721 411 411 2 2020 01121130197 Pagato 4.187.04 04/09/2020 30/09/2020 CIG Z362D21195      ACQUISTO MATEIALE POSAZIONE DIDATTICA 14404
2721 412 412 2 2020 04293631000 Pagato 372.22 10/09/2020 30/09/2020 CIG Z122DDE26E      Acquisto buste con zip e varie 14506
2721 413 413 2 2020 15519181000 Pagato 7.069.90 11/09/2020 30/09/2020 CIG Z302D7D77E      CAVETTERIA E VRIE PER L'UFFICIO TECNICO DELLA SSP 14743
2721 414 414 2 2020 14061431004 Pagato 688.08 14/09/2020 30/09/2020 CIG Z042E1D571      ACQUISTO CARTA IN RISME PER FOTOCOPIE 14768
2721 416 416 2 2020 02048930206 Pagato 634.40 15/09/2020 30/09/2020 CIG ZF52D6E382      ACQUISTO N. 10 PENNETTE USB 14843
2721 417 417 2 2020 01486330309 Pagato 6.025.58 18/09/2020 30/09/2020 CIG Z2A2DA3BA6      ACQUISTO PLOTTER E RELATIVI  CONSUMABILI 15150
2721 423 423 2 2020 CRCLCU54B07H501N Pagato 7.204.40 22/09/2020 24/09/2020 1 corso analisi strategica ai Funzionari PS 6554
2721 424 424 2 2020 01259150553 Pagato 2.581.52 22/09/2020 24/09/2020 CIG ZAF2D173FC      ACQUISTO N. 11 WEBCAM E N. 20 CASSE LOGITECH 15263
2721 426 426 2 2020 LTRNDR70M13H501B Pagato 125.67 24/09/2020 28/09/2020 Corso Form.ne Dirigenziale -art. 29 -102 Corso Comm. P.S. 6597
2721 427 427 2 2020 DNDMHL59A30H501K Pagato 169.46 24/09/2020 28/09/2020 2 Corso di Formazione Dirigenziale - 102  Corso Comm. della P.di S. 6597
2721 428 428 2 2020 VCCGTN59L10L353E Pagato 283.06 24/09/2020 28/09/2020 2 Corso di Formazione Dirigenziale - Art.29 - 102 Comm. P di S. 6597
2721 429 429 2 2020 LBLGTN46L24H501O Pagato 283.06 24/09/2020 28/09/2020 2 Corso Form. Dirig.-art.29 - 102 Comm. P. di S. 6597Su Imp. LA BELLA AGOSTINO 23/09/2020

Su Imp. D'ANDREA MICHELE 23/09/2020
Su Imp. VICICONTE GAETANO 23/09/2020

I/C   TECNO OFFICE SNC DI REGNO DANIELE E C. 21/09/2020
Su Imp. ALTIERI ANDREA 23/09/2020

I/C   DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI E C. 17/09/2020
Su Imp. CARACCIOLO LUCIO 21/09/2020

I/C   MAFER S.R.L.S. 10/09/2020
I/C   KORA SISTEMI INFORMATICI S.R.L. 14/09/2020

I/C   CARTOTEC 92 SAS 09/09/2020
I/C   MADINET SRLS 10/09/2020

I/C   C2 S.r.l. 02/09/2020
I/C   C2 S.r.l. 03/09/2020

Saldo per Rit.   TESORO DELLO STATO 02/09/2020
Saldo per Rit.   I.N.P.S. 02/09/2020

Saldo per Rit.   TESORO DELLO STATO 02/09/2020
Saldo per Rit.   LAZIO 02/09/2020

Su Imp. NONINO FABIO 12/08/2020
I/C   Societa Editrice IL MULINO  S p A 10/08/2020

Su Imp. CATALANO GIUSEPPE PASQUALE 12/08/2020
Su Imp. DIACO DANILO 12/08/2020

Su Imp. CACCAMO GIUSEPPA 12/08/2020
Su Imp. CASTELVECCHI ALBERTO 12/08/2020

I/C   STUDIO DI INFORMATICA della RCR MAINT SNC 04/08/2020
I/C   MADINET SRLS 04/08/2020

Su Imp. ZANIBONI EUGENIO 12/08/2020
I/C   DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI E C. 04/08/2020

Su Imp. SOSSAI MIRKO 12/08/2020
Su Imp. VASATURO GIULIO 12/08/2020

Su Imp. PASSINO GIULIA 12/08/2020
Su Imp. PROVENZANO MARIA TERESA 12/08/2020

Su Imp. MULARGIA SIMONE 12/08/2020
Su Imp. NONINO FABIO 12/08/2020

Su Imp. LAZZARA PAOLO 12/08/2020
Su Imp. MAROTTA GEMMA 12/08/2020

Su Imp. GUIDI MARTINA 12/08/2020
Su Imp. LA BELLA AGOSTINO 12/08/2020

Saldo per Rit.   TESORO DELLO STATO 04/08/2020
Su Imp. GIANNINI ANNA MARIA 12/08/2020

Su Imp. FORLATI SERENA 12/08/2020
Su Imp. GAVRILA MIHAELA 12/08/2020

Su Imp. FERRIGNI NICOLA 12/08/2020
Su Imp. FINESCHI VITTORIO 12/08/2020

Su Imp. FERLAZZO FABIO 12/08/2020
Su Imp. FERRARA LUCA 12/08/2020

Su Imp. de NITTO SILVIA 12/08/2020
Su Imp. DI GRAVIO GIULIO 12/08/2020

Su Imp. CUCULO FEDELE 12/08/2020
Su Imp. DE AMICIS GAETANO 12/08/2020

Su Imp. CATALANO GIUSEPPE PASQUALE 12/08/2020
Su Imp. COSTANTINO FULVIO 12/08/2020

Su Imp. BIXIO ANDREA 12/08/2020
Su Imp. BRUNO MARCO 12/08/2020

Su Imp. ANNONI ALESSANDRA 12/08/2020
Su Imp. AVALLONE FRANCESCO 12/08/2020

Su Imp.   SACCHEZIN STEFANIA 03/08/2020
Su Imp.   ZAPPALA' Angelo 03/08/2020

Su Imp.   Kyocera Document Solutions Italia SpA 15/07/2020
Su Imp. FERNANDEZ REVELES CARMEN ISABEL 03/08/2020

Su Imp.   Kyocera Document Solutions Italia SpA 10/07/2020
I/C   MEDIA EDIT di  Dario Muscatello 13/07/2020

Su Imp. SCHIROSI MARCO 13/07/2020
Su Imp. VESCE GIANLUCA 13/07/2020

Su Imp. MANGANIELLO MARTINA 13/07/2020
Su Imp. ROCCA ALESSIO 13/07/2020

Su Imp. FARRIS FEDERICO 13/07/2020
Su Imp. GHILLI EVA 13/07/2020

Su Imp. CILLI STEFANO 13/07/2020
Su Imp.   Kyocera Document Solutions Italia SpA 10/07/2020

Su Imp. BONFERRARO WALTER 13/07/2020
Su Imp. BRIGNOLI FABIO 13/07/2020

I/C   QUASARTEK S.R.L. 08/07/2020
Su Imp.   Kyocera Document Solutions Italia SpA 08/07/2020

I/C   INTERSYSTEM S.R.L. 07/07/2020
Su Imp.   Gioacchino Onorati Editore S.r.l. Unipersonale 08/07/2020

I/C   GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE SPA 06/07/2020
I/C   Gioacchino Onorati Editore S.r.l. Unipersonale 06/07/2020

I/C   FOTOFORNITURE GUIDO SABATINI SRL 06/07/2020
I/C   FOTOFORNITURE GUIDO SABATINI SRL 06/07/2020

Saldo per Rit.   TESORO DELLO STATO 03/07/2020
I/C   SPRINT S.R.L. 06/07/2020

Saldo per Rit.   TESORO DELLO STATO 03/07/2020
Saldo per Rit.   TESORO DELLO STATO 03/07/2020

I/C   SPRINT S.R.L. 30/06/2020
Su Imp.   Gioacchino Onorati Editore S.r.l. Unipersonale

Saldo per Rit.   LAZIO 03/07/2020

I/C   FOTOFORNITURE GUIDO SABATINI SRL 30/06/2020
I/C   FOTOFORNITURE GUIDO SABATINI SRL 30/06/2020

Su Imp. BIXIO ANDREA 10/06/2020
I/C   LAURUS  ROBUFFO S.r.l. 10/06/2020

Data Firma
I/C   FrancoAngeli S.r.l. 08/06/2020

Su Imp.   HP ITALY SRL 10/06/2020
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Tipo Beneficiario

STAMPA LISTA OP PER CAPITOLO

Criteri di ricerca:
Esercizio Ufficio Amministrazione
Ragioneria PG EPR


